



**E P BARBOSA COMERCIO DE MAQUINAS
E FERRAMENTAS EIRELI
26.393.102/0001-08**

PROPOSTA READEQUADA

Dados do Processo

Município: Milhã / CE

Unidade gestora: Sec de Obras, Infraestrutura e Urbanismo

Número do processo: 00013.20240322/0002-60

Modalidade: Pregão Eletrônico

Número do certame: 2203.02-24 PEPM

Data da abertura: 21/05/2024 às 09:00

Dados do Fornecedor

Razão social: E P BARBOSA COMERCIO DE MAQUINAS
E FERRAMENTAS EIRELI

Telefone: 8534910897 / 85996297185

CNPJ/MF: 26.393.102/0001-08

E-mail: raquel.epbarbosa@hotmail.com

Endereço: RUA CORONEL ALEXANDRINO, 906, MONTESE, Fortaleza / CE - CEP: 60.420-700

Dados da Proposta de Preços

2 - AVENTAL EM COURO

Especificação: AVENTAL DE SOLDA PARA PROTEGER O TRONCO DO PROFISSIONAL CONTRA MATERIAIS EM FUSÃO, AGENTES CORTANTES, AGENTES ESCORIANTES E OPERAÇÕES DE SOLDA. MATERIAL: RAPAS DE COURO. MEDIDAS 1,2M DE ALTURA X 0,60M LARGURA

Quantidade: 100,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 23,00

Valor total: R\$ 2.300,00

Fabricante/Marca: ALUVAK

Modelo: RASPA

Valor de referência: R\$ 40,83

3 - ÓCULOS PROTEÇÃO COR LENTE FUMÊ,

Especificação: ÓCULOS PROTEÇÃO, MATERIAL ARMAÇÃO POLICARBONATO, TIPO PROTEÇÃO LATERAL, COR LENTE FUMÊ, APLICAÇÃO PROTEÇÃO GERAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS RESISTENTE A IMPACTOS

Quantidade: 300,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 8,00

Valor total: R\$ 2.400,00

Fabricante/Marca: DANNY

Modelo: FENIX

Valor de referência: R\$ 12,78

4 - MÁSCARA MULTIUSO

Especificação: MÁSCARA MULTIUSO, MATERIAL MANTA SINTÉTICA COM TRATAMENTO ELETROSTÁTICO, TIPO USO DESCARTÁVEL, FINALIDADE PROTEÇÃO CONTRA POEIRAS, FUMOS E NÉVOAS TÓXICAS, TIPO CORREIA CINTA ELÁSTICA COM AJUSTE NO ROSTO, TAMANHO ÚNICO, COR AZUL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS N95/PFF2, MÍNIMO FILTRAÇÃO 95% PARTÍCULAS ATÉ 0,3

Quantidade: 1000,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 1,50

Valor total: R\$ 1.500,00

RUA CORONEL ALEXANDRINO, 906, MONTESE, Fortaleza / CE - CEP: 60.420-700.

JOAO PEDRO

MEDEIROS

BARBOSA:0733715

0369

Assinado de forma digital
por JOAO PEDRO MEDEIROS
BARBOSA:07337150369
Dados: 2024.05.21 14:50:15
-03'00'



**E P BARBOSA COMERCIO DE MAQUINAS
E FERRAMENTAS EIRELI
26.393.102/0001-08**

Fabricante/Marca: DELTA

Modelo: DESCARTAVEL

Valor de referência: R\$ 2,01

6 - Luva para gari com punho de pano forrad

Especificação: Luva para gari com punho de pano forrada internamente em algodão / poliéster tipo malha, acabamento com punho reto, palma antiderrapante

Quantidade: 1200,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 6,80

Valor total: R\$ 8.160,00

Fabricante/Marca: VOLK

Modelo: GARI

Valor de referência: R\$ 17,56

7 - LUVA DE RASPA DE COURO

Especificação: PAR DE LUVA DE RASPA DE COURO CANO CURTO, FABRICADA EM RESTO DE COURO, REFORÇO INTERNO EM RASPA, TANTO NA PALMA COMO NA FACE PALMAR DOS DEDOS. REFORÇO EXTERNO EXTRA, LOCALIZADO ENTRE OS DEDOS POLEGAR E INDICADOR.

Quantidade: 1200,0

Unidade: Par

Valor ofertado: R\$ 7,15

Valor total: R\$ 8.580,00

Fabricante/Marca: ALUVAK

Modelo: RASPA

Valor de referência: R\$ 21,04

10 - BOTINA DE SEGURANÇA, BOTA ATÉ O TORNOZELO

Especificação: BOTINA DE SEGURANÇA, BOTA ATÉ O TORNOZELO, CABEDAL EM COURO DE COR PRETA, INSERTO EM LAMINADO SINTÉTICO COM ACABAMENTO DE COR PRETA, FORRO DA GÁSPEA EM MAIERIAL NÃO IECIDO, COM ELÁSTICO NAS LA IERAIS, PALMILHA DE MONTAGEM FIXADA PELO SIS IEMA STROBEL CONFECCIONADA EM MA FERIAI NÃO IECIDO, SOLADO A BASE DE PU (POLIURETANO) MONODENSIDADE ANTIDERRAPANTE, RESIS IENIE A ÓLEO, SEM BIQUEIRA DE AÇO.

Quantidade: 120,0

Unidade: Par

Valor ofertado: R\$ 78,00

Valor total: R\$ 9.360,00

Fabricante/Marca: VULCAFLEX

Modelo: BOTINA

Valor de referência: R\$ 118,08

11 - PROTETOR SOLAR 60.

Especificação: PROTETOR SOLAR 60. COMPOSIÇÃO ISENTA DE INGREDIENTES PERIGOSOS À SAÚDE; EFICAZ SUPERIOR CONTRA AS RADIAÇÕES UVA E UVB; UVA A 1/3 DERMATOLOGICAMENTE IPOALERGÊNICO, NÃO DE UVB; IESTADO, COMEDOGÊNICO; PREVINE O ENVELHECIMENTO PRECOCE; TECNOLOGIA BIOACTIVE COMPLEX EC, COMPLEXO ESTÁVEL COM FOSFATO DE TOCOFEROL BIODISPONÍVEL, COM PROPRIEDADES ANTI-OXIDANTES E ANTI-ERITEMAS; 2 HORAS DE RESISTÊNCIA À ÁGUA E SUOR; 4 HORAS DE DURAÇÃO EM PELE SECA; PABA FREE - ISENTO DES IE FILTRO SOLAR; VALIDADE: 2 ANOS APÓS A DATA DE FABRICAÇÃO.

Quantidade: 600,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 18,70

Valor total: R\$ 11.220,00

Fabricante/Marca: SUNDAY

Modelo: BISNAGA

Valor de referência: R\$ 44,54

RUA CORONEL ALEXANDRINO, 906, MONTESE, Fortaleza / CE - CEP: 60.420-700.

JOAO PEDRO
MEDEIROS
BARBOSA:07337
150369

Assinado de forma
digital por JOAO PEDRO
MEDEIROS
BARBOSA:07337150369
Dados: 2024.05.21
14:50:43 -03'00'



**E P BARBOSA COMERCIO DE MAQUINAS
E FERRAMENTAS EIRELI
26.393.102/0001-08**

Total geral da proposta: R\$ 43.520,00 (quarenta e três mil, quinhentos e vinte reais)

Dados de Registro da Proposta:

Data de finalização do registro da proposta: 21 de Maio de 2024 às 10:49

Dados do Usuário:

Usuário logado como: E

E-mail: raquel.epbarbosa@hotmail.com

CPF/MF: 26.393.102/0001-08

JOAO PEDRO MEDEIROS Assinado de forma digital por JOAO
PEDRO MEDEIROS
BARBOSA:07337150369 BARBOSA:07337150369
Dados: 2024.05.21 14:50:59 -03'00'

E P BARBOSA COMERCIO DE MAQUINAS E FERRAMENTAS EIRELI
CNPJ/MF: 26.393.102/0001-08



JOSE RICARDO PINHEIRO
20.872.724/0001-32



PROPOSTA READEQUADA

Dados do Processo

Município: Milhã / CE

Unidade gestora: Sec de Obras, Infraestrutura e Urbanismo

Número do processo: 00013.20240322/0002-60

Modalidade: Pregão Eletrônico

Número do certame: 2203.02-24 PEPM

Data da abertura: 21/05/2024 às 09:00

Dados do Fornecedor

Razão social: JOSE RICARDO PINHEIRO

Telefone: (88) 3518-1567 / (88) 8815-2714

CNPJ/MF: 20.872.724/0001-32

E-mail: ricardop08@hotmail.com

Endereço: R RAQUEL MAGALHAES ARAUJO, 31, CENTRO, Deputado Irapuan Pinheiro / CE - CEP: 63.645-000

R RAQUEL MAGALHAES ARAUJO, 31, CENTRO, Deputado Irapuan Pinheiro / CE - CEP: 63.645-000.



JOSE RICARDO PINHEIRO
20.872.724/0001-32



Dados da Proposta de Preços

1 - ÓCULOS DE PROTEÇÃO EM POLICARBONATO

Especificação: ÓCULOS DE PROTEÇÃO EM POLICARBONATO COM TRATAMENTO ANTI- RISCOS. ABAS LATERAIS DE PROTEÇÃO. ARMAÇÃO PRETA E REGULÁVEIS. ÓCULOS EM POLICARBONATO RESISTENTE A IMPACTOS E CHOQUES FÍSICOS DE MATERIAIS SÓLIDOS E LÍQUIDOS COMO: FRAGMENTOS DE MADEIRA, FERRO, RESPINGOS DE PRODUTOS ÁCIDOS, CÁUSTICOS, ENTRE OUTROS. PROTEÇÃO CONTRA RAIOS UVA E UVB. APOIO NASAL E PROTEÇÃO LATERAL NO MESMO MATERIAL DALENTE. HASTES TIPO ESPÁTULA COM AJUSTE DE COMPRIMENTO PARA MELHOR ADAPTAÇÃO AO ROSTO DO USUÁRIO

Quantidade: 1000,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 4,49

Valor total: R\$ 4.490,00

Fabricante/Marca: GARRA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 11,77

5 - PROTETOR AURICULAR

Especificação: PROTETOR AURICULAR CONCHA COM ATENUAÇÃO DE RUÍDO MAIOR OU IGUAL A 18 DB, CONSTITUÍDO POR 2 ABAFADORES EM FORMA DE CONCHA COM HASTE AJUSTÁVEL PERMITINDO APLICAÇÃO SOBRE PRESSÃO.

Quantidade: 50,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 19,00

Valor total: R\$ 950,00

Fabricante/Marca: DYSTRAY

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 54,05

8 - LUVA IMPERMEÁVEL, PVC,

Especificação: LUVA IMPERMEÁVEL, PVC, DE ALTA QUALIDADE, RESISTENTE E COM BOA FLEXIBILIDADE, TAMANHO A DECIDIR. PUNHO 70 CM

Quantidade: 600,0

Unidade: Par

Valor ofertado: R\$ 25,99

Valor total: R\$ 15.594,00

Fabricante/Marca: IMBAT

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 58,01

9 - BOTA DE SEGURANÇA TIPO 7 LÉGUAS

Especificação: BOTA DE SEGURANÇA TIPO 7 LÉGUAS, CANO LONGO 40 CM, TIPO IMPERMEÁVEL, DE USO PROFISSIONAL, CONFECCIONADA EM POLICLORETO DE VINILA (PVC) INJETADO EM UMA SÓ PEÇA COM PECHAMENTO SUPERIOR EM POLAINA COM ATACADOR PARA AJUSTE.

Quantidade: 120,0

Unidade: Par

Valor ofertado: R\$ 35,30

Valor total: R\$ 4.236,00

Fabricante/Marca: GARRA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 69,84

Total geral da proposta: R\$ 25.270,00 (vinte e cinco mil, duzentos e setenta reais)



JOSE RICARDO PINHEIRO
20.872.724/0001-32



Dados de Registro da Proposta:

Data de finalização do registro da proposta: 21 de Maio de 2024 às 15:08

Dados do Usuário:

Usuário logado como: Angelica Oliveira Silva

E-mail: angelicaoliveira@live.com

CPF/ME: 060.786.833-17

Jose Ricardo Pinheiro
JOSE RICARDO PINHEIRO
CNPJ/ME: 20.872.724/0001-32

AGRICON
CNPJ: 20.872.724/0001-32
JOSE RICARDO PINHEIRO ME
Jose Ricardo Pinheiro
José Ricardo Pinheiro
CPF: 029.069.403-01
Rua Raquel Magalhães, Centro S/N CEP: 63.645-000
Dep. Trapuan Pinheiro - Ce